ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
PROCURADORIA GERAL

Av. Magalhães Barata nº. 1515 - Centro - Ananindeua- Pará
CEP – 67020-010 – Fone/fax: (091) 3073.2103

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 004/2016-
PMA/PROGE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
ANANINDEUA, POR SUA PROCURADORIA GERAL E A EMPRESA
AMAZON CARDS S/S LTDA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, através da PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO - PROGE, neste ato representada por seu Procurador Geral, SEBASTIÃO PIANI
GODINHO, brasileiro, casado, advogado, CPF nº 081.798.242-68, residente e domiciliado em
Belém – Pará, no uso de suas atribuições legais e com base no § 8º do art. 65 da lei 8.666/93 e
alterações posteriores, resolve expedir o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao Contrato
n° 004/2016-PMA/PROGE, firmado com a empresa AMAZON CARDS S/S LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 63.887.699/0001-73, que tem como objeto o
fornecimento de vale combustível na forma impressa em papel e cartão magnético/chip, para
suprir as necessidades da Procuradoria Geral do Município, conforme as cláusulas e condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Termo, consiste na realocação de saldo contratual no valor de R$ 7.286,40
(sete mil duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos) para o exercício de 2017,
proporcional ao período de vigência do Contrato n° 004/2016-PMA/PROGE.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO ORÇAMENTO
A partir da assinatura do presente Termo de Apostilamento, a dotação orçamentária passa a
vigorar, conforme segue:

Órgão: Procuradoria Geral de Ananindeua
Funcional Programática: 0312200142013 Apoio as Ações Administrativas
Elemento de Despesa: 339030 – Material de Consumo
Sub-Elemento: 3390300100- Combustível e Lubrificantes Automotivos
Fonte: 10100- Recursos Ordinários do Tesouro
Valor realocado 2017: R$ 7.577,80

Valor total alocado para 2017:R$ 7.577,80 (sete mil quinhentos e setenta e sete reais e quarenta
centavos)

Ananindeua, 30 de dezembro de 2016.

SEBASTIÃO PIANI GODINHO
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

EDEMILSON DO SOCORRO DA COSTA MAGNO
AMAZON CARDS SS LTDA

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com

		2016-12-30T12:05:23-0200
	AMAZON CARDS S S LTDA:63887699000173

		2017-04-24T10:15:32-0300

		2017-04-26T10:43:10-0300